
Treningstider i Valle IL 2017/2018 - Hylestad

Tid Hylestad Skule Brokke Hylestad Skule Brokke 
Hylestad 

Skule 
Brokke 

Hylestad 

Skule 
Brokke 

Hylestad 

Skule 
Brokke 

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

21.30

22.00

Innebandy frå kl 18.30 - 

19.45. Damefotball frå 19.45 

- 21.00

TORSDAG FREDAG

VOLLEY-  

BALL - 

VAKSNE

SKITRENING

MÅNDAG TYSDAG ONSDAG

BØY OG TØY

GYMTIMEN 

MED  SONDRE

INNEBANDY - 

VAKSNE

DAME-

FOTBALL 


